
ZARZĄDZENIE NR 203/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
i § 11a uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15 300,00 zł, zmniejsza 

się wydatki majątkowe o kwotę 15 300,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 104 930 650,99 zł, 

w tym dochodów bieżących 97 287 508,99 zł i dochodów majątkowych 7 643 142,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 119 116 393,97 zł, w tym wydatków bieżących 

101 184 597,75 zł i wydatków majątkowych 17 931 796,22 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.12.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 040 625,50 0,00 2 040 625,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 419,50 -3 900,00 519 519,50

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 -2 900,00 5 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 517 206,00 3 900,00 1 521 106,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 522 401,00 21 300,00 543 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 3 000,00 393 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 400,00 84 600,00

750 Administracja publiczna 9 139 604,00 0,00 9 139 604,00

75011 Urzędy wojewódzkie 405 297,54 0,00 405 297,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 236,00 936,26 294 172,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 736,00 -936,26 7 799,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 952,00 -38 319,34 330 632,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 332 952,00 -31 442,99 301 509,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 899,95 11 100,05

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 586,04 15 586,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -3 562,44 2 437,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 729 378,31 28 069,61 6 757 447,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 -2 976,53 10 023,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 919 023,67 90 000,00 4 009 023,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 890,00 -23 658,22 714 231,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 070,00 -12 585,57 92 484,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 521,00 -11 073,08 212 447,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 201,85 65 000,00 245 201,85

4260 Zakup energii 257 500,00 -96 707,55 160 792,45

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 643,00 -2 704,00 11 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 002,00 41 652,11 523 654,11

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67 000,00 -9 419,66 57 580,34

4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 2 085,33 33 085,33

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -4 796,80 50 203,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 014,27 4 157,42 110 171,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 -2 582,05 32 417,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -4 321,79 5 678,21

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 635 630,00 11 953,53 647 583,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 390,88 10 090,10 500 480,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 500,00 1 863,43 89 363,43

75095 Pozostała działalność 823 146,15 -1 703,80 821 442,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 800,00 -19 106,12 191 693,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 708,15 -1 703,80 31 004,35

4300 Zakup usług pozostałych 171 268,23 19 106,12 190 374,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 677 354,23 0,00 1 677 354,23

75414 Obrona cywilna 146 572,68 -560,53 146 012,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 540,00 -560,53 18 979,47

75416 Straż gminna (miejska) 564 874,32 560,53 565 434,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 800,00 551,16 73 351,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 9,37 10 509,37

852 Pomoc społeczna 6 345 568,95 0,00 6 345 568,95

85295 Pozostała działalność 952 081,54 0,00 952 081,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 830,03 5 000,00 110 830,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 524 346,54 0,00 13 524 346,54

85395 Pozostała działalność 12 330 195,54 0,00 12 330 195,54

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 537 249,16 -1 169,16 1 536 080,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 704,75 1 017,00 8 721,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 385,80 172,56 1 558,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20,40 -20,40 0,00

855 Rodzina 17 421 727,32 0,00 17 421 727,32

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 845 515,32 0,00 1 845 515,32

4260 Zakup energii 61 700,00 -100,00 61 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00 100,00 2 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 335 630,57 0,00 19 335 630,57

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 066 808,29 0,00 1 066 808,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 605,72 -6 100,00 106 505,72

4300 Zakup usług pozostałych 660 519,52 6 000,00 666 519,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 100,00 160 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 700,00 0,00 32 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 050,00 -150,00 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 528,00 100,00 3 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 50,00 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 833,00 -2 370,00 1 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 381,00 2 370,00 5 751,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 847 741,83 0,00 1 847 741,83

4260 Zakup energii 1 000 000,00 -3 000,00 997 000,00

4270 Zakup usług remontowych 622 741,83 2 000,00 624 741,83

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 1 000,00 176 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 110 770,36 0,00 5 110 770,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 425 253,36 0,00 1 425 253,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 409,76 6 100,00 109 509,76

4260 Zakup energii 125 000,00 -6 100,00 118 900,00

Razem: 119 116 393,97 0,00 119 116 393,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.12.2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 249,02 0,00 361 249,02

01095 Pozostała działalność 361 249,02 0,00 361 249,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 0,00 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 0,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,33 0,00 1 105,33

4430 Różne opłaty i składki 354 166,19 0,00 354 166,19

750 Administracja publiczna 351 742,00 0,00 351 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 742,00 0,00 351 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 236,00 936,26 294 172,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 470,00 0,00 50 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 036,00 -936,26 7 099,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,44 0,00 451,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,73 0,00 37,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,83 0,00 370,83

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 911,37 0,00 124 911,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 911,37 0,00 124 911,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,70 0,00 119,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,38 0,00 389,38

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 674,64 0,00 123 674,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50

852 Pomoc społeczna 926 111,95 0,00 926 111,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

3110 Świadczenia społeczne 539,62 0,00 539,62

4300 Zakup usług pozostałych 10,79 0,00 10,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 480,00 0,00 72 480,00

3110 Świadczenia społeczne 71 408,39 0,00 71 408,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 071,61 0,00 1 071,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 847 081,54 0,00 847 081,54

3110 Świadczenia społeczne 830 472,10 0,00 830 472,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 180,03 0,00 9 180,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,76 0,00 1 580,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,62 0,00 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 830,03 0,00 5 830,03

855 Rodzina 14 863 995,00 0,00 14 863 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 952 106,00 0,00 6 952 106,00

3110 Świadczenia społeczne 6 932 878,22 0,00 6 932 878,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 005,16 0,00 10 005,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 141,05 0,00 6 141,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,36 0,00 2 709,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,21 0,00 306,21

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 0,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 746 553,00 0,00 7 746 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 452,00 0,00 452,00

3110 Świadczenia społeczne 6 799 350,00 0,00 6 799 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 963,00 0,00 155 963,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 0,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 584,00 0,00 759 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 069,00 0,00 2 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 831,00 0,00 7 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 239,00 0,00 4 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 117,00 0,00 7 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 0,00 1 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,76 0,00 998,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,79 0,00 170,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,47 0,00 24,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,98 0,00 14,98

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

164 127,00 0,00 164 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 164 127,00 0,00 164 127,00

Razem: 16 631 509,34 0,00 16 631 509,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7F5FB-278E-4C53-8669-6ABF92C6AEBF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

